
 

20 marca 2020 r. 

Aktualizacja dotycząca 

Łańcuch dostaw 

 

 
Stanowimy organizację globalną, której zasoby produkcyjne i łańcuch dostaw są strategicznie dostosowane 
do potrzeb naszych klientów. Wpływ i rozprzestrzenianie się koronawirusa (COVID-19) doprowadziły 
do wielu ograniczeń w sferze podróży, produkcji i miejsc pracy, które mogą wpłynąć na dostępność 
produktów w przyszłości. 
 
Obecnie doświadczane przez nas zakłócenia dotyczące naszych produktów są niewielkie. Dokonujemy 
aktywnej oceny potencjalnego wpływu na działalność i wdrażamy plany ochrony naszych pracowników, 
klientów i społeczności, którym służymy. Dokładamy wszelkich starań, by zapewnić dostępność produktów 
i poinformujemy Państwa, jeśli cokolwiek ulegnie zmianie. 
 
Często zadawane pytania dotyczące łańcucha dostaw 
 

Czy firma Stryker przewiduje zakłócenia dostępności produktów wskutek epidemii 
COVID-19? 

Jak dotąd doświadczyliśmy niewielkich zakłóceń związanych z dostępnością produktów, 
spowodowanych epidemią koronawirusa. Sytuacja jednak ulega ciągłym zmianom i jest 
dynamiczna, więc bardzo uważnie ją monitorujemy. Oceniamy aktywnie potencjalny 
wpływ na naszą działalność w całym łańcuchu dostaw i podejmujemy środki mające 
na celu ograniczenie ryzyka dla dostaw naszych produktów. 
 

Jakie działania podejmuje firma Stryker w celu zapewnienia dostaw produktów? 

Stworzyliśmy plany ciągłości działania w celu zarządzania ryzykiem związanym 
z produkcją i zaopatrzeniem w surowce i zapewniamy, że dokładamy wszelkich 
starań, by zapewnić dostawy produktów i zaspokoić potrzeby klientów. Jeśli zaistnieje 
ryzyko związane z produktem lub surowcem, zrealizujemy plany awaryjne obejmujące 
poszukiwanie dostawców alternatywnych, przyspieszenie dostaw czy transport 
surowców lub gotowych wyrobów z innych miejsc w naszej sieci globalnej. 

 
Sytuacja jednak ulega ciągłym zmianom i jest dynamiczna, więc bardzo uważnie ją monitorujemy. 
Nadal nadajemy najwyższy priorytet bezpieczeństwu naszych pracowników, klientów i społeczności 
przy podejmowaniu wszystkich decyzji związanych z łańcuchem dostaw. 
 

Niniejsze wskazówki mają charakter tymczasowy i firma Stryker może je w każdej chwili rozszerzyć, 
rozwinąć lub unieważnić. 


